

Türk Dünyası İle İlgili Çalışmalarımız

İktisat ve Girişimcilik Üniversitesi Türk Dünyası Kırgız - Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü Celalabad / KIRGIZİSTAN

Enstitümüz bünyesindeki bölümlerimizde eğitim-öğretim aksadan devam etmektedir. Eğitim çalışmalarını titizlikle yürütmekte olan başta Enstitü Müdürümüz Doç. Dr. İbrahim Akış olmak üzere tüm hocalarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.

* 1.05.2015-08.05.2015 tarihleri arasındaki İşçi Bayramı (1 Mayıs) ve Anayasa Bayramı (5 Mayıs) münasebetiyle verilen sekiz günlük tatilde Türk Dünyası Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. İbrahim Akış ve Öğr. Gör. Kürşad Değer hocalarımız kültür gezisine çıktılar.

Gezilerini Kırgızistan'ın Talas, Kazakistan'ın Taraz, Çimkent ve Türkistan şehirlerinin ardından tekrar Kırgızistan'ın Bişkek şehrine ve oradan da Celalabad şehrine dönerek tamamladılar. Çimkent'te Prof. Dr. Turan Yazgan Hocamızın



Fotoğraf: 1

kadim dostu Prof. Dr. Bolat Mirzaliyev'in kurucusu olduğu Çimkent Miras Üniversitesi'ni ziyaret ederek Miras Üniversitesi Prorektörü Prof. Dr. Acidinov Akmalidin Sapardinoviç ile faydalı bir görüşme gerçekleştiren hocalarımız kendilerini en çok duyulandıran şeyin ise Hocamız Prof. Dr. Turan Yazgan'ın İstanbul'da yaptırtıp "*Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı*" adıyla hediye ettiği Hoca Ahmed Yesevi'nin Mührünü, Türkistan Şehri'nde Hoca Ahmed Yesevi Türbesi'ndeki müzede görmek olduğunu ifade ettiler. (Fotoğraf: 1-2)



Fotoğraf: 2



Fotoğraf: 3

* Üniversitemizin konferans salonunda tarihçi, yazar Osmankul İbragimov'un "*Kırgız Cumhuriyeti Tarihi*" adlı kitabının tanıtımı yapıldı. (Fotoğraf: 3)

* Gençleri spora yönlendirmek ve onların fiziksel yönden gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla üniversitemizin yerleşkinde yaptırılan halı sahanın açılış töreni Celalabat Belediye Başkanı başta olmak üzere geniş bir katılımı ile gerçekleştirildi. (Fotoğraf: 4)

Halı sahanın açılış münasebetiyle yapılan fakülteler arası futbol turnuvasında Türk Dünyası Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü'nün "*Turan Gücü*" futbol takımı şampiyonluğu olarak Enstitümüzü gururlandır-



Fotoğraf: 4



Fotoğraf: 5

mışlardır. Kendilerini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. (Fotoğraf: 5)

* İktisat ve Girişimcilik Üniversitesi Güzellik Yarışması'nda Enstitümüz İşletme Fakültesi öğrencisi Alina Semeteeva birinci seçilerek "Büyük Ödül"ü kazanmıştır. (Fotoğraf: 6)



Fotoğraf: 6

* Öğretim görevlilerimizden Serdar Dağıstan, Bişkek Sosyal Bilimler Üniversitesi; Kırgız Filoloji Fakültesi, Kırgız Dilbilimi Bölümü'nde yapmakta olduğu doktora eğitimini başarı ile tamamlayarak akademik doktor (Ph.D.) ünvanını almaya hak kazanmıştır.

* Öğretim Görevlimiz Sacide Yılmazel de doktora ön savunmasını yapmıştır. Enstitümüz adına her iki arkadaşımıza da başarılar diliyoruz.

* Enstitü Müdürümüz Doç. Dr. İbrahim Akış başkanlığındaki heyetimizle, Bişkek Büyükelçiliğimizi ziyaret ederek Eğitim Müşaviri Recep Sula ve Büyükelçi Metin Kılıç'ı makamlarında ziyaret ederek kurumlarımızla ilgili fikir alışverişinde bulunduk. (Fotoğraf: 7-8)

* 1 Haziran Çocukları Koruma Günü dolayısı ile öğretim üyelerimiz, engelli çocuklarla bir gün geçirerek birlikte piknik yaptılar.



Fotoğraf: 7



Fotoğraf: 9

Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesi Bakü / AZERBAJCAN

* 9 Mayıs 2015 Cumartesi günü Reşit Behbudov Mahnı Tiyatrosu'nda Haydar Aliyev'in 92. doğum gününü kutladık. (Fotoğraf: 9)

Okul müdürümüz Ali Devrim konuşmasında, Haydar Aliyev'in devlet adamı olarak en önemli özelliklerinden birinin eğitim öğretime verdiği değer olduğunu ifade etti. Programda Natık Ritm Gurubu coşkulu bir konser verdi.

* Sınıflar arası bilgi yarışmasında derece alan öğrencilerimizi çeşitli hediyelerle ödüllendirdik. Son

bilgi yarışmasına, Azerbaycan Karabağ Futbol Kulübü'nün ve Azerbaycan Milli Takımı'nın tanınmış oyuncusu Kara Karayev de katıldı.

* 4. sınıflarımızın mezuniyetini düzenlemiş olduğumuz tören yemeğinde kutladık. (Fotoğraf: 10) Velilerimizin öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin katıldığı yemekte öğrencilerimiz gönüllerince eğlendiler. Kendilerine bir ömür boyu başarı diliyor, emeği geçen tüm öğretmenlerimizi kutluyoruz.

* Vakfımızın geleneksel olarak düzenlemekte olduğu 21. Türk Dünyası Çocuk Şöleni'ne folklor ekibimiz, öğretmen ve velileleri-



Fotoğraf: 10



Fotoğraf: 8



Fotoğraf:13



Fotoğraf:14

mizden oluşan 20 kişilik bir heyetle katılarak, Can Azerbaycan'ımızı ve Türk Dünyası Bakü Atatürk Lise-mizi en iyi şekilde temsil ettiler.

* Eğitim-öğretim yılının sonuna gelmiş olmamız sebebiyle, yıl sonu öğretmenler kurulu toplantımızı gerçekleştirerek, geride bıraktığımız eğitim-öğretim yılının muhasebesini yaptık. Yeni eğitim-öğretim yılında yapmamız gerekenler konusunda fikir alışverişinde bulunduk.

* Tüm öğretmenlerimizin, çalışanlarımızın ve misafirlerimizin katılımı ile düzenlediğimiz kır gezimizde yılın yorgunluğunu atma fırsatı bulduk. (Fotoğraf: 11)

* Iğdır Azerbaycan Evi Başkanı Serdar Ünsal lisemizi ziyaret ederek, öğretmen ve öğrencilerimizle

“Yüreğim İrevan’da Kaldı” adlı kitabı üzerine sohbet etme imkanı buldu. (Fotoğraf: 12)

* 28 Mayıs 2015 günü düzenlenmiş olduğumuz mezuniyet törenimize, öğretmenlerimiz, velilerimiz ve öğrencilerimiz katıldı. (Fotoğraf: 13-16) Büyük bir coşkunun yaşandığı gecede öğrencilerimiz tüm hünerlerini sergilediler. Türk Milleti'nin geleceğinde rol oynayacağına inandığımız kıymetli öğrencilerimize bundan sonraki hayatlarında da sonsuz başarılar diliyoruz.

* Bir eğitim öğretim yılını başarı ile tamamlamamızda emeği geçen kıymetli müdürümüz Ali Devrim başta olmak üzere, öğretmenlerimize, velilerimize, öğrencilerimize tüm çalışanlarımıza bir kez daha

teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



Fotoğraf:15



Fotoğraf:12



Fotoğraf:16



Fotoğraf:11



Fotoğraf: 17

**Azerbaycan Devlet İktisat
Üniversitesi
Türk Dünyası
Bakü İşletme Fakültesi
Bakü / AZERBAYCAN**

* 2015-2015 eğitim-öğretim yılı final sınavlarımız başarı ile tamamlandı.

* Mezuniyet törenimiz, başta Dekanımız Prof. Dr. Bahaddin Rızaoğlu olmak üzere, tüm öğretim elemanlarımız, mezunlarımız, velilerimiz, T.C. Başbakanlık, TİKA Bakü temsilcimiz, T.C. Büyükelçiliği Eğitim Müşavir Yardımcımız, TÜSİAB Yönetimi ve ATİB Yönetimi, çok sayıda basın mensubu ve gönül dostlarımızın katılımı ile gerçekleştirildi.

İki kardeş ülkenin istiklal marşlarının okunmasının ardından başlayan törende açılış konuşmasını dekanımız sayın Prof. Dr. Bahaddin Rızaoğlu yaptı. Rızaoğlu, böyle bir fakültede eğitim almalarının kendileri için bir şans olduğunu vurgulayarak, bundan sonraki hayatlarında başarı diledi, emeği geçen hocalarımıza teşekkürlerini sundu.

Programa vakfımızı temsilen katılan Prof. Dr. İsmail Tatlıoğlu konuşmasında, Vakfımızın bu coğrafyadaki öneminden ve misyonundan bahseden bir konuşma yaptı. Kuruluş temsilcileri de yapmış oldukları konuşmalarda öğrencilerimize başarı dileklerini, emeği geçen hocalarımıza teşekkürlerini sundular. Tören öğrencilerimizin birbirinden güzel gösterileri ile son buldu. Çok iyi mevkilerde söz sahibi olacaklarına inandığımız öğ-



Fotoğraf: 18

rencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyor, onların en iyi şekilde yetişmeleri için hiçbir fedakarlıktan kaçınmayan kıymetli hocalarımıza bir kez daha şükranlarımızı sunuyoruz. (Fotoğraf: 17-18-19)

* Mevlana programı çerçevesinde Akdeniz Üniversitesi'nden bir hafta süreyle üniversitemize gelen hocalarımız, fakültemizde bir dizi konferanslar gerçekleştirmişlerdir.

* Azerbaycan'ın umumi lideri Haydar Aliyev'in 92. doğum günü kutlaması önce kabri başında sonra üniversitemiz rektörlük binasında, öğrencilerimizin ve hocalarımızın geniş katılımı ile gerçekleştirildi.

Azerbaycan basınının büyük ilgi gösterdiği programın sonunda Çanakkale Şehitleri de saygıyla anıldı. Aliyev'e ve tüm şehitlerimizle tanrıdan rahmet diliyoruz.



Fotoğraf: 19



Fotoğraf: 20



Fotoğraf: 21

SÜLEYMANİYE KÜRSÜSÜ

* Turan Kültür Merkezi Süleymaniye Kürsümüzde **9 Mayıs 2015 Cumartesi** günü, Türk Dünyası Prof. Dr. Turan Yazgan Ödülü sahibi dostumuz, antropolog-humanolog, **Macar- Turan Vakfı Başkanı Andras Zsolt Biro**, “*Hunlar, Macarlar ve Türklerin Genetik-Antropolojik Tarihi*” başlığı altında bir konferans verdi. (Fotoğraf: 20)

Konuşmasını üç başlık / konu üzerinden yapan Andras Biro, ilk olarak bugünkü Çin’in kuzeyini de içine alacak şekilde başlayarak Tuna boylarına kadar devam eden büyük coğrafyada İskitlerle başlayıp Hunlarla devam eden Göçebe Bozkır Kültürü / Boylar Kültüründen bahsetti. Bunun aynı zamanda bir Kurgan Kültürü olduğunu belirten Biro, bu sahada tespit edilen kurganlardan elde edilen biyolojik ve maden işleme sanatıyla ilgili buluntuların genetik tarihimiz açısından değerlendirmesini yaptı.

Konuşmasının ikinci bölümünü antropolojik genetiğe ayıran Biro, özellikle bugünkü Macaristan’ın yerleştiği coğrafya ve çevresindeki kurgan-mezarlardan çıkarılan kafatasları üzerinde modern antropolojik yöntemlerle yapılan/yaptıkları incelemeleri, Avrupa, Kafkasya, Orta Sibirya ve Hazar Denizi’nin doğusunda bulunan sahalarındaki kurganlardan elde edilen buluntuların sonuçlarıyla karşılaştırıp, Macarların genetik kodlarının bu bölgelerde yaşayan milletlerle bağlantıları, örtüşmesi veya zıtlaşma-

sıyla ilgili açıklamalarda bulundu.

Konuşmasının üçüncü bölümünü bugün Karpatlar havzasında yaşayan Macarlar ile Kazakistan’ın kuzeyinde yaşayan Madyar kabilesi arasındaki bağlantı ekseninde yapan Biro, modern antropolojik metotlarla ortaya çıkan sonuçların, bu iki halkı yan yana getirdiğini, bunların mutlaka birbiriyle ilgisi olduğunu veya aynı kökten geldiklerini ifade etti.

Yaptıkları araştırmanın Macarların bütün tarihi köklerini açıklığa kavuşturmadığını, fakat bu hususta bir hayli yol aldıklarını söyleyen Biro, fizikî antropoloji ve genetik antropoloji sonuçlarının, doğudan batıya doğru bir göçün yaşandığını gösterdiğini vurgulayarak konferansını tamamladı.

* Turan Kültür Merkezi Süleymaniye Kürsümüzün 2014-2015 faaliyet döneminin son konferansını, **16 Mayıs 2015 Cumartesi** günü, **İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Zeynep Ahunbay Osmanlılarda Vakıf Eğitim-Kültür Yapıları ve Mimarî Gelişimleri**” konusunda verdi. (Fotoğraf: 21)

Zeynep Ahunbay, Türklerde eğitim-kültür yapılarının, Türkistan’dan başlayıp Selçuklular’daki, özellikle Anadolu Selçuklularının Konya, Kayseri, Sivas, Erzurum gibi önde gelen şehirlerindeki oluşum sürecini genel çizgileriyle özetlediği konferansının devamında Osmanlı Türkiyesi dönemindeki eğitim-kültür yapılarını, “Med-

reseler”, “Sıbyan Mektepleri”, “Kütüphaneler” başlıkları altında, İstanbul ağırlıklı olarak banileri, mimarî tarzları, külliyelerdeki konumlanışları ve işlevleri açısından görseller üzerinde açıklayıp değerlendirdi.

Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Gençlik Kolları 2. Türk Dünyası Genç Sosyal Bilimciler Kongresi

Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Gençlik Kolları’nın 7-8-9 Mayıs 2015 tarihleri arasında, İstanbul’da düzenlemiş olduğu **2. Türk Dünyası Genç Sosyal Bilimciler Kongresi** başarı ile gerçekleştirildi.

Vakıf Genel Başkanımız Közhan Yazgan; Vakfımızın faaliyetlerini, “*dilde, fikirde, işte birlik*” ülküsüyle yürüteceğini vurguladığı açılış konuşmasında, eğitim, yayın ve kültür faaliyetlerimize kısaca değindikten sonra, aynı ülkü ile gerçekleştireceğimiz 21. Türk Dünyası Çocuk Şoleni’ni ve 13.’sünü gerçekleştireceğimiz Uluslararası Türk Dünyası Sosyal Bilimler Kongresi’ni de, Vakfımızın ilkeleri doğrultusunda gerçekleştireceğimizi ve bundan sonraki yıllarda da aksamadan yürütme azmi içinde olduğumuzu ifade ederek, Turan Yazgan Hocamızın vefatından sonra yapılan yeni faaliyetlerden biri olan 2. Türk Dünyası Genç Sosyal Bilimciler Kongresi’nin Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Gençlik Kolları tarafından plânlanıp idare edilmesi-



Fotoğraf: 22

nin anlamlı olduğunu vurguladı. Başkanımız, Türk Dünyası Genç Sosyal Bilimciler Kongresi'nin ilerleyen yıllarda sadece İstanbul'da değil, Bakü'de, Kazan'da, Almaata'da ve Türk Dünyası'nın muhtelif şehirlerinde yapılması arzusunda olduklarını da ifade etti. (Fotoğraf: 22)

Gençlik Kollarımıza bu güzel etkinlik vesilesiyle takdir ve teşekkürlerini bildiren Yazgan, konuşmasını Turan Yazgan Hocamızın "Gençler, bizim sizlerden başka tutunacak hiçbir dalımız yoktur" sözleriyle bitirdi.

Başkanımızın ardından kürsüye gelen Gençlik Kolları Başkanımız Rabia Umay Can, Gençlik Kolları'nın, Vakfımızın himâyesinde çok yoğun ve verimli bir dönem geçirdiğini; bu çerçevede, "dilde, fikirde, işte birlik" ve Türkçülük ülküsünden hiçbir zaman ayrılmadığımızı ifade etti. Gençlik Kolları faaliyet-



Fotoğraf: 24

lerini kısaca özetleyen Umay Can, konuşmasını, Vakıf Başkanımız, Genel Müdürümüz, Vakıf çalışanları ve Gençlik Kolları üyelerine teşekkür ederek noktaladı. (Fotoğraf: 23)

Doç. Dr. Mustafa Aksoy'un oturum başkanlığı yaptığı birinci oturumda, **Eren Fehmi Eroğlu** "Fethiye ve Seydikemer İlçeleri Halk İnanışlarının Eski Türk Dini ve Kültürü İle İlişkisi", **Gülde Şüheda Eski** "Marmara Bölgesi'ndeki Oğuz (Türkmen) Boyları", **Seda Şen** "Gök-Türkler'de Kurgan", **Semih Bodur** "İdil-Ural Bölgesi'nde Türklük Düşüncesinin Gelişimi", **Dilek Yıldız** "Türk Dünyasının Reformist Büyük Düşünürü İsmail Gaspıralı" adlı bildiriler ile yer aldılar. (Fotoğraf: 24)

İkinci oturum **Doç. Dr. Dinçer Koç** başkanlığında gerçekleşti. Oturumda; **Muhammed Nafiz Hüdavendigar** "Asala Terör Ör-

gütü ve Geçmişten Günümüze Ermeni Terörü", **Naşidegül Özulu** "Avrupa'nın Sözde Ermeni Soykırımına Yaklaşımı ve Türkiye-AB İlişkilerine Etkisi", **Vafa Safarlı** "Uluslararası İlişkilerde Hukuk ve Güç", **Zibeyde Bayramova** "Terör ve Medya" adlı bildirimlerini sundular (Fotoğraf: 25)

Üçüncü oturum **Prof. Dr. Recep Seymen** başkanlığında başladı. (Fotoğraf: 26) Oturumda; **Dudu Bozkurt** "Sosyal Haklar Mücadelesi ve Bireysel Emeklilik", **Burçin Okumuş** "Türkiye'de Çocuk İşçiliği Üzerine", **Hayale Beşirli** "İstihdam Politikasının Azerbaycan ve Gelişmiş Ülkelerle Karşılaştırmalı Analizi" adlı bildiriler ile yer aldılar.

Kongremizin ikinci günü, birinci oturumu **Doç. Dr. Kutluk Kağan Sümer** başkanlığında başladı. Oturumda; **Nezrin Zeynalova** "Bağımsız Denetimde Kanıt Toplama



Fotoğraf: 23



Fotoğraf: 25



Fotoğraf: 26



Fotoğraf: 27



Fotoğraf: 28



Fotoğraf: 30



Fotoğraf: 29



Fotoğraf: 31

Teknikleri ve Azerbaycan'a Yönelik Bir Araştırma", **Turane Alizade** "Yönetici Davranışları ve Yöneticilerin Örgütsel Bağlılık Oluşturma Stratejileri: Bakü Gıda Sektörü Örneği", **Hasan Gökay Aytakin** "İktisat Metodolojisinde Modelleme ve Bilimsel İlerleme" adlı bildirimler ile yer aldılar. (Fotoğraf: 27)

İkinci oturumda **Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Ürekli** başkanlığında idi. Oturumda; **Canan Mızrak** "2. Dünya Savaşı'nda Türkiye'nin Savaş Dışı Kalma Çabası", **Hakan Beyaz** "Gelişen Dünya Düzeni İçerisinde Türk Dünyası Enerji Koridoru", **Samet İnç** "Tahkikat Komisyonu ve 27 Mayıs 1960 Darbesine Giden Süreç" adlı bildirimlerini sundular. (Fotoğraf: 28)

Doç. Dr. Aylin Koç başkanlığında gerçekleşen üçüncü oturumda; **Sebiha Sedefoğlu** "Aşk'ın 'Bekleyen' Şairi: Yavuz Bülent Bâkiler" ve **Merve İnci** "Güneşin Sâyesinde Edebiyat" adlı bildirimlerini sundular. (Fotoğraf: 29)

Kongremizin üçüncü gün birinci oturumu **Yrd. Doç. Dr. Gökmen Kılıçoğlu** başkanlığında başladı. Oturumda; **Gülbadem Kutushova** "19. Yüzyıl Sonları ve 20. Yüzyıl Başlarında Kazak Türkleri'nde Toprak Meselesi" ve **Havva Merve Çıtak** "Osmanlı Donanması'nda Gemiler" adlı bildirimler ile yer aldılar. (Fotoğraf: 30)



Fotoğraf: 32

Son oturum **Prof. Dr. Yaşar Çoruhlu** başkanlığında gerçekleştirildi. **Burak Tokluman** "Özbekistan Medrese Mimarisindeki Osmanlı İmparatorluğu'nun İzleri", **Elif Buse Alkan** "Timurlu Devleti ve Osmanlı İmparatorluğu Çini Sanatında Etkileşim", **Erhan Gökçe** "Sasani ve Mezopotamya Arasındaki Kültürel Etkileşim", **Yasin Akin** "Azerbaycan-Türkiye Mescitleri'nin Mimari İncelenmesi Bakü İle İstanbul Mescitleri'nin Özellikleri", **Yusuf Erkan** "Selçuklu Kervansaraylarında 'Taçkapı' Ögesinin Gelişim Süreci ve Önemi" adlı bildirimleri ile yer aldılar. (Fotoğraf: 31)

2. Türk Dünyası Genç Sosyal Bilimciler Kongresi, **Yrd. Doç. Dr. Ali Ahmetbeyoğlu**'nun Kongre Sonuç Bildirgesi'nin okuması ve kapanış konuşması yapması ile son bulmuştur. (Fotoğraf: 32)

Bu kongrenin gerçekleşmesinde emeği geçen Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Gençlik Kollarımızın kıymetli mensupları **Caner Ocak**, Gençlik Kolları Başkanımız **Rabia Umay Can**, **Mehmet Töre Yıldırım**, **Aybüke Balatürk** ve **Zeynep Beyhan** başta olmak üzere isimlerini tek tek sayamadığımız emeği geçen tüm gençlerimizi yürekten kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. (Fotoğraf: 33)



Fotoğraf: 33



Fotoğraf: 34



Fotoğraf: 37



Fotoğraf: 35

Ziyaretçilerimiz

* İstanbul Ülkü Ocakları İl Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım, İl Yönetim Kurulu'ndan oluşan bir heyetle vakfımıza bir nezaket ziyaretinde bulundular. Sayın Yıldırım'a bu nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz. (Fotoğraf: 34)

* Türkiye'nin çeşitli üniversitelerinde konferanslar vermek üzere Türkiye'ye davet ettiğimiz Macaristan Turan Vakfı Başkanı, antropolog Andras Biro, Nevşehir Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi ve Trakya Üniversitesi'nde verdiği konferansların ardından vakfımızın Süleymaniye Kürsüsü'nde bir konferans verdi. Bu konferanslar dizisinin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm gönül dostlarımıza teşekkür ediyoruz. Andras Bey'in doğum günü münasebetiyle vakfımızın bahçesinde pastasını keserek doğum gününü kutladık. (Fotoğraf: 35)

* Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de 12-28 Haziran tarihleri arasında düzenlenecek olan 1. Avrupa Oyunlarına Türkiye'de faaliyet gösteren Dernek ve Vakıflar Azerbaycan'a destek için 5 Haziran 2015 Cuma günü Vakfımızın ev sahipliğinde bir araya geldiler.

Bu güzel faaliyeti duyurmak ve desteklemek amacıyla yapılan

yuvarlak masa toplantısına katılan TUMİB Türkiye Temsilcisi Lale Hasanoğlu, Azerbaycan İstanbul Konsolosu Esmira Hanım Hüseyinova, Azerbaycan Kadın Gazetecileri Birliği Başkanı Sevil Yusifova, Azerbaycan İçtimai Televizyonu, BULTÜRK Genel Başkanı Rafet Ulutürk, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı /TDAV Eğitim ve Kültür Müdürü Metin Köse, Doç. Dr. Kutluk Kağan Sümer, URAL Stratejik Araştırmalar Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Pervin Maşaoğlu, Alı Turna Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Meltem Önder, Sofya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Hikmet Efendi, Fatih Kaymakamlığı Kamu Kurumları Derneği Başkanı Aydın Fidan, Kocaeli Şairler ve Yazarlar Birliği Başkan Vekili Kenan Aydın katılarak Can Azerbaycan'ımıza başarılar dilediler. (Fotoğraf: 36)

* Uludağ Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Yüce, uzun yıllar Türk Dünyası Celalabad İşletme Fakültemizin dekanlığını başarı ile yürüttü. Eğitim kurumlarımızı

za her zaman destek olan kıymetli hocamız Prof. Dr. Mehmet Yüce, Prof. Dr. Ali Çelikkaya hocamızla birlikte Vakfımıza bir nezaket ziyaretinde bulunarak, eğitim-öğretim kurumlarımızla ilgili fikir alışverişinde bulundular. Hiçbir zaman desteğini esirgemeyen kıymetli hocalarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz. (Fotoğraf: 37)

* İsmail Bey Gaspıralı'nın oğlu Rifat Gaspıralı'dan 4. göbek torunu olan Doç. Dr. Gülnar Seyitvaliyeva Türkiye'ye geldiğinde muhakkak vakfımızı ziyaret eden gönüldaşımız, dostumuz. Kendilerine bu nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz. (Fotoğraf: 38)



Fotoğraf: 38



Fotoğraf: 36